РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                        Лоухский  муниципальный  район
                                                  Администрация
                                     Пяозерского городского поселения

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №  47

от  27 мая 2024 года
пгт.Пяозерский

О предоставлении дополнительных мер
поддержки  участникам добровольческой
(волонтерской) деятельности

                     В соответствии с Федеральным законом от 11 августа 1995г. № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве  (волонтерстве)»,  в целях поощрения участников добровольческой (волонтерской) деятельности, стимулировании активности добровольцев (волонтеров), содействия в организационных вопросах деятельности добровольческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Пяозерского городского поселения,

                           Администрация   Пяозерского городского  поселения
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Муниципальному  бюджетному  учреждению Пяозерский Дом культуры Пяозерского городского поселения, на базе которого организованы добровольческие формирования,  предоставлять на безвозмездной основе помещения и необходимое оборудование для организации деятельности формирований.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Пяозерского
городского поселения:                                                                   В.В.Рексть